神奈川県テニス協会                平成 28 年 3 月  日
普及指導委員会
委員長 仁尾 正和 様
                             市テニス協会
                        会長        印

平成 28 年度日本体育協会公認コーチ養成講習会 受講者の推薦について

標記事業に関し下記の通り受講者を推薦いたします。

氏名   ：
生年月日 ：
住所   ：〒
所属団体 ：

推薦理由

戦績

指導歴

資格

以上